
Psl. 1 iš 11

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 56 posėdis
Posėdžio data: 2022-10-27 09:21:22
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
 1 pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 2 iš 11

UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Titovas Romualdas
 
SUSILAIKĖ:
            Auškalnis Edmundas
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Jasevičius Valdemaras
 
1 Dėl Šilalės rajono  savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 3 iš 11

            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-219 „Dėl
didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta



Psl. 4 iš 11

            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl Lietuvos Respublikos 2022 m. valstybės biudžeto lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės
bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, naudojimo tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 



Psl. 5 iš 11

NEBALSAVO:
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-285 ,,Dėl
Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas Šilalės
rajono savivaldybės mokyklose, išlaikymą nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo
liudijimus 2023 metais, nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 6 iš 11

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl valstybinės žemės sklypo įrašymo į neprivatizuojamų žemių  planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 7 iš 11

            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-73 „Dėl Kelių
priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės
reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti, 2022 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Titovas Romualdas
            Toleikis Rolandas



Psl. 8 iš 11

            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl elektromobilių įkrovimo stotelių projektavimo paslaugos pirkimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio
Kvėdarnos seniūnijos teritorijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T1-210 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1 pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 12
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 9 iš 11

            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Norvilienė Rima
            Žirlienė Birutė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Gečas Egidijus
            Navardauskas Gintas
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Toleikis Rolandas
            Žemeckienė Vida
 
12 Dėl Šilalės rajono savivaldybės įstaigų darbuotojų  dalinio kelionės išlaidų kompensavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Pasiūlymas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas



Psl. 10 iš 11

            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
 
SUSILAIKĖ:
            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
13 Dėl Šilalės rajono savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų kelionės išlaidų
kompensavimo tvarkos aprašo  patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas



Psl. 11 iš 11

            Vaitiekus Raimundas
            Žemeckienė Vida
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl mokamų slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų, teikiamų  Šilalės rajono savivaldybės
viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Dargis Petras
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Kalnikaitė Loreta
            Meiženis Algirdas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Olendrienė Saulė
            Rimkus Rimantas
            Stasytienė Reda
            Toleikis Rolandas
            Žemeckienė Vida
 
SUSILAIKĖ:
            Vaitiekus Raimundas
 
 Einamieji klausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


